ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: DAILON ADRIANO SOUZA DEBONI

OBJETO: ADITIVO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº

003/2014, PARA O CONSELHO TUTELAR.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 14/2016 –

TERMO ADITVO Nº 01/2016.

MODALIDADE: LOCAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO

VALOR DO

CONTRATO:

VALOR MENSAL DE R$ 370,30 (TREZENTOS E

SETENTA REAIS COM TRINTA CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES – ATÉ 30/12/2016.

DOTAÇÃO: 02 – GABINETE DO PREFEITO

01.08.243.0016.2.064 – MANTER CONSELHO TUTELAR

ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.36 – OUT. SERV. DE

TERC. – PESSOA FISICA.

CORONEL BARROS/RS, 04 DE JANEIRO DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL